"PERLA-S12" Shogen me Pergiegjesi le Kufizuar Shioder

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Periudha 01/01/2014-31/12/2014 Pasqyra 2
Monedha leke
Pershkrimi i Elementeve SHENIME R
Raportuese Paraarchese
1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 0 0
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 71,287,495 0
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.5h.3 0 0
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative
4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4 -53,019,191 0
5 Shenzime personeli P.A.Sh.5 -4,903,748 0
Pagat -4,248,870 0
Shpenzime te sigurimeve shogerore -654,878 0
Shpenzimet per pensionet 0
6 Renia ne vilere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 -363,782 0
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 -3,028,365 0
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 -61,315,086 0
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 9,972,409 0
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.Sh.10
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12 11,717
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera financ afat gjata P.A.Sh.12.1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.A.Sh.12.2 0 0
Fitimet nga kursi i kembimit P.A.Sh.12.3 0
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare P.A.Sh.12.4
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13 11,717 0
14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 9,984,126 0
15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 -1,502,535 0
16 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 8,481,591 0
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17
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